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Teknologiateollisuus ry Eteläranta 10, PL 10, 00131 Helsinki 
Puhelin 09 192 31 

  www.teknologiateollisuus.fi 
Y-tunnus: 0215289-2 

 

Jäsenportaalissa täytettävät jäsentietokyselyn lomakkeet 

Jäsenportaalin osoite on https:// https://jasenportaali.teknologiateollisuus.fi 

 

Tämän ohjeen lomakkeissa näkyvät tiedot ovat testiyrityksen kuvitteellisia lukuja. 

1. Vuositiedot 

 

 

Tällä sivulla näet yhteenvetona jäsenrekisteriimme ilmoittamanne vuositiedot. 

 

Tiedot ovat antamatta silloin kun tila on ”Odottaa tietoja”.  

”Hyväksytty”-tilassa olevia tietoja voi vielä korjata.  

”Laskutettu”-tilassa olevia tietoja ei voi enää muokata. 

 

Muokkaa-linkistä pääset ilmoittamaan tietoja jäsenrekisteriimme. 
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2. Kalenterivuoden palkkatiedot 

 

Ilmoita tällä lomakkeella jäsenmaksulaskentaa varten yrityksen Suomessa 

teknologiateollisuuden alalla maksamat toimihenkilöiden ja työntekijöiden palkat 

luontoisetuineen kokonaislukuina. 

 

Ilmoita myös henkilömäärät. Jos yritys toimii tietotekniikka-alalla tai suunnittelu- ja 

konsultointialalla, ilmoita koko henkilöstö toimihenkilöinä. 

 

Mikäli yrityksenne tarvitsee jäsenmaksulaskulle laskutusviitteen tai Product Order -

numeron, ilmoita se tällä lomakkeella. 
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3. Tilinpäätöstiedot, pienet yritykset (alle 150 henkilöä työllistävät) 

 

Ilmoita tällä lomakkeella pienen yrityksen tilinpäätöstiedot. 

 

Valitse aluksi henkilöstön kokoluokka. 

 

Jos yritys työllistää alle 150 henkilöä teknologiateollisuuden alalla Suomessa, tarvitsemme 

yritykseltä tilikausitiedot sekä liikevaihtotiedon. 
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4. Tilinpäätöstiedot, suuret yritykset (yli 150 henkilöä työllistävät) 

 

Ilmoita tällä lomakkeella suuren yrityksen tilinpäätöstiedot. 

 

Valitse aluksi henkilöstön kokoluokka. 

 

Jos yritys työllistää vähintään 150 henkilöä teknologiateollisuuden alalla Suomessa, 

tarvitsemme yritykseltä tilikausitiedot, liikevaihtotiedon ja jalostusarvotiedot.  

 

Jalostusarvotietoja käytetään isoilla yrityksillä EK:n jäsenmaksulaskennassa. 
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